
Téma
6  ROZHOVOR - Rekodifikace zrychlí trestní proces

12 Náramky a jejich nejistá budoucnost

16 Rychlejší odškodňování za chyby justice? Návrh pomůže jen
částečně

18 Rejstřík trestů čekají zásadní změny

Byznys:
2 0  Insolvence ovládly „černé duše“

2 4  Přibývá podvodů s falešnými šeky

2 6  BanklD jako klíč ke službám státu 

2 8  Přeshraniční služební cesty mají přísnější pravidla

Expert
3 0  Kdo ovládá evropské aerolinky

3 6  Právní povinnosti loajality v kontextu ekonomických teorií

4 0  Tresty za zneužití podpory pro podnikatele stižené 
koronavirem

4 5  KOMENTÁŘ - Evropský parlament není kůl v plotě

4 6  Společnost a její využití nejen při bytové výstavbě

5 0  SPRÁVNÍ ZÁPISNÍK - Letošní novinky ve správním soudnictví

5 5  JUDIKATURA

5 6  Evropský kostlivec ve skříni ochrany osobních údajů

5 8  KOMENTÁŘ - Promlčení odpovědnosti za přestupky

5 9  KOMENTÁŘ - Záludnosti korespondenční volby

Společnost
6 0  Kritika zákona o ochránci práv dětí

6 5  SLOUPEK - Advokácie v době (po)koronavirové

6 6  KNIŽNÍ NOVINKY - Stres v soudcovské profesi

6 8  SOUDCŮV POHLED - Velmistři šachovnice středověké 
Evropy

7 0  SOUDNIČKA-Za tu vodu někdo může

71 PERSONÁLIE

7 2  BALÍKOVA MOZAIKA - Evropské proměny

7 4  RESPEKT К PRÁVU - Hlasité disenty Jiřího Zemánka


